relacionamento, e/ou campanhas promocionais, e/ou ações de ativação de marketing educacional, pertinentes e compatíveis em
características, quantidades e prazos com o objeto desta licitação.

19.5.2.  Para fins de compatibilidade, serão considerados atestados que comprovem ter a LICITANTE executado ações de marketing
promocional, no valor não inferior a R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) independentemente do local e tempo em que as
ações tenham sido realizadas, conforme estabelecido no §2 do Art. 67 da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

19.5.3.  Será permitida a soma de atestados para comprovação das ações acima, desde que uma delas seja de valor não inferior a